Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage YC164-JR-0710KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YC164-JR-0710KL Details PDF
YC164-JR-0710KL
Hersteller-Teilenummer: YC164-JR-0710KL
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 10K OHM 1206
Datenblätter: YC164-JR-0710KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 13475 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YC164-JR-0710KL
Hersteller Yageo
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 10K OHM 1206
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 13475 pcs Stock
Serie YC164
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen DDRAM, SDRAM
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 10k
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Original-Reel®
YC164-JR-070R
YAGEO
YC164-JR-0711RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 11 OHM
1206
YC164-JR-07110KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 110K OHM
1206
YC164-JR-070RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES ZERO OHM
1206
YC164-JR-0711KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 11K OHM
1206
YC164-JR-07100KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 100K OHM
1206
YC164-FR-079K1L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 9.1K OHM
1206
YC164-JR-07100RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 100 OHM
1206
12063G104ZAT4A 12065C102K4T2A 1210SA151KAT1A 1210ZC103KAT9ZM 5024263010
7MBP50RE120 A50L-0001-0116 AD8057ARTZ-REEL7 AQW255NA C2012X5R1A475M060AB
CGB2A1X5R0J225M033BC DS1100Z-100-T1 EN87C196KDH20 FI-X30FR-R3000 FP1117-P
GB15XP120KT H11G1SVM HIP6008CB-T IRF2907ZSTRPBF IRF610SPBF
IS24C32A-2ZLI-TR IS62LV256AL-45TLI JAW150A1 KA79L15AZTA LM2940T-9.0
LN2119B123MR MA3J142A0L MCD310-08io8 MT2131F-02 NLV32T-4R7J-PFD
P303B0203 P6SMB130A PS11002-B R1778NS10G SKCH28/14
ST173S10MCJ2 STM8AUDIOH78SSS T1392N22TOF TDA8792M/C2 TPCP8A05-H
TYPE16P2X V300A12C500BG V375B5C200AL2 YC124-JR-07100RL YC124-JR-071KL
YC124-JR-0756RL YC124-JR-0768R YC164-JR-07100RL YC164-JR-071KL YC164-JR-078K2L